—
ABB 工业传动
ACS880 高速测试台用多传动
补充资料
ACS880高速测试台用多传动
补充资料
目录
2022北京ABB 电气传动系统有限公司 版

冷却风机4
接线端子 X55（已连接）5
型号名称标签。参见型号命名标签 (页 17)。6
手柄7
未上漆的接地点 （PE）8
接线端子 X30。参见 接线端子 X30 (页 17)。9
16 高速选件说明
接线端子X30
DOL 风机接触器 N（230 V 交流或 115 V 交流）9
DOL 风机接触器 L（230 V 交流或 115 V 交流）8
DOL 风机接触器的常开反馈触点 147
DOL 风机接触器的常开反馈触点 136
TP2，热截止电路5
TP1，热截止电路4
400 V AC 或选件
+G427：208 V AC
+C188：DOL 风机 W3
+C188：DOL 风机 V2
+C188：DOL 风机 U1
型号命名标签
型号命名标签包括额定值、相应标志、型号命名和序列号，以便辨识每个装置。下文所示为
样本标签。
联系技术支持时，请提供完整的型号命名和序列号。
jl 1111
"'····
BLHF-22•7+C188
CE:
Origin Eatonll
Madi In Esloflla
rua:n� 13
Un a,. 400/4110/900/525/I00/590 V
In 2000 A
DOUD Helsinki In 180 Hz
UK Ftnl■nd
CA
e!
Air COlltlng
IPOO Hllll�!llllllffl Ii
3AXD50000766802 S/N: 8214401017
1
3
2
4
5
型号名称1
额定值2
散热方法；防护等级3
有效标志4
序列号5
高速选件说明 17
连接图
U2
V2
W2
PE
M
3~
U1
W1
V1
PE
BLHF 滤波器逆变单元 电机
18 高速选件说明
订货信息
￭ 机柜安装式ACS880多传动
在机柜安装式多传动内，可选择高速滤波器单元（HSFU）的以下选件代码。
In
(A)
L
(µH)柜体宽度（mm）滤波器型号选件代码
140040500BLHF-21-7+E230
200020500BLHF-22-7+E231
2000407002 × BLHF-22-7+2E231
限制和注意事项
• 传动控制柜（DCU）位于逆流器和滤波器单元之间。DCU 的标准宽度为 300 mm；也
可选择 400 mm。
• 选件 +F270（输出接地开关）不可用。
• 需要共用电机端子柜（OPU）、输出切断器柜（ODU）或输出接触器柜（OCU）。下
表列举了可提供的输出配置和输出柜宽度。
注：推荐使用输出接触器。传动发生故障跳闸时，接触器应打开。这样可以防止由旋转
电机产生的电压向传动供电。
输出切断器柜（ODU）或输出接
触器柜（OCU）
共用电机端子柜（OPU）选件代码
600 mm
400 mm（标配）
600 mm（选配）
+E230
400 mm（标配底部出口）
600 mm （顶部出口，可选配底
部出口）
+E231、+2E231